
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske 
županije» br. 10/09., 26/10. i 23/11.) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog 
stručnog kolegija («Službeni glasnik Međimurske županije» br. 18/09.)  
Gradonačelnik Grada Preloga na svom 29. stručnom kolegiju održanom dana 
21.12.2012. godine, donosi 
 
 

O D L U K U 
o poništenju javnog natječaja za zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Grada Preloga 
 
 

 
Članak 1. 

 Poništava se javni natječaj za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Grada Preloga u katastarskoj općini Prelog i Draškovec, objavljen na oglasnoj ploči i 
internet stranici Grada Preloga te u lokalnom tjedniku „Međimurje“ od 27.11.2012. 
godine. 
 

 
Članak 2. 

 Novi javni natječaj za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Grada 
Preloga raspisat će se nakon usklađivanja namjene čestica u skladu s prostornim 
planovima na području Grada Preloga. 
 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA:  320-02/12-01/21                      GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-12-08 
Prelog, 21.12. 2012.                                                                  Dragutin Glavina 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 


